
 
 

Kubilo PureSpa kodas E81  
 

Kodas E81 rodomas, kai valdymo skydelis negali prisijungti prie bazės. Tai gali 
sukelti srovės įtaisas (RCD), bazė arba valdymo skydelis. Norėdami išspręsti šią 
problemą, atlikite toliau nurodytus veiksmus. 

 
1 veiksmas: Išimkite valdymo skydelį iš bazės ir laikykite jį rankose. 
2 veiksmas: Paspauskite ir palaikykite įjungimo/išjungimo mygtuką bent 5 

sekundes, kad išjungtumėte valdymo skydelį.  
3 veiksmas: Ištraukite bazę iš lizdo. 
4 veiksmas: Išjungtą valdymo skydelį įdėkite atgal į bazę. 
5 veiksmas: Įjunkite bazę į lizdą ir paspauskite  mygtuką RESET (Rücksetzen) ir 

palaukite 1-3 sekundes.  
Dėmesio! Nespauskite mygtuko TEST, tai kubilą vėl išjungs.  

 

Valdymo skydelis vėl prisijungs ir rodys temperatūrą. Atkreipkite dėmesį, kad 5 
veiksme valdymo skydelis yra vis dar išjungtas. Norėdami jį naudoti, turite įjungti 
skydelį. 

 
 
 

  Valdymo skydelyje vis dar matote E81 kodą? 

Prašome susisiekti su mumis el. paštu servis@intexcorp.cz. Mūsų klientų 

aptarnavimo skyrius yra pasiruošęs jums padėti. 

 

 Kodas E81 jau jums neberodomas? 
Tai reiškia, kad valdymo skydeliui nepavyko prisijungti prie bazės. Taip gali būti todėl, 
kad bazė buvo išjungta, bet valdymo pultas buvo įjungtas. Arba valdymo pultas buvo 
per toli nuo bazės, idealu kubilą valdyti 5 m atstumu. 
 
 

 
Jeigu bus rodomas kodas E81, pakartokite aukščiau nurodytus veiksmus. 

 
 
 
 

 

 

 

 
INTEX TRADING, S.R.O. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČEKIJOS RESPUBLIKA 


	  Valdymo skydelyje vis dar matote E81 kodą?
	 Kodas E81 jau jums neberodomas?

